INDICAÇÃO Nº 1523/2014
Solicita a troca de poste e caixa de energia do Campo 7 de Setembro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca de poste e caixa de energia do Campo 7 de Setembro.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que o referido poste e a caixa de energia estão sem condições de uso.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de outubro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/10/2014 - 11:13:14 06352/2014
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário